П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

г.Михайловск
О внесении изменений в муниципальную  программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 10 ноября 2023 г. № 1644

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Методикой предоставления и расходования субсидий, выделяемых бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Ставропольского края, в рамках реализации мероприятий программы Ставропольского края «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением правительства Ставропольского края                                            от 28 декабря 2023 г. № 821-п, постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 11 июля 2023 г. № 929                       «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального округа», от 13 марта 2025 г. № 626 «О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2024 года № 603 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную  программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 10 ноября 2023 г. № 1644 «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 21.04.2025 № 119), изложив ее в новой прилагаемой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                 на заместителя главы администрации - руководителя комитета                                          по муниципальному хозяйству, охране окружающей среды, вопросам общественной безопасности, ГО и ЧС администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края  Линник С.Д.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                   И.В.Серов